

Капітальний ремонт вулиці Гетьмана Сагайдачного (від вулиці Соборності до вулиці Житомирська) в місті Звягель, Звягельського району, Житомирської області
14/7461-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на тротуар

Капітальний ремонт вулиці Гетьмана Сагайдачного (від вулиці Соборності до вулиці Житомирська) в місті Звягель, Звягельського району, Житомирської області

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1744,121 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,76007 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

207,075 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	310	<u>446.10</u> 86,25	<u>-</u> -	138291	26738	<u>-</u> -	<u>1.3200</u> -	<u>409.2</u> -
2	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеневої суміші 0-40мм	100м2	11,9	<u>15575.15</u> 2891,47	<u>1084.67</u> 249,66	185344	34408	<u>12908</u> 2971	<u>43.8700</u> 2,7495	<u>522.05</u> 32,72
3	KP18-47-2 K=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати (до товщини 15,0см)	100м2	11,9	<u>3193.53</u> 193,78	<u>-</u> -	38003	2306	<u>-</u> -	<u>2.9400</u> -	<u>34.99</u> -
4	KP18-7-1	Перемощування бруківки	100м2	0,4	<u>40323.98</u> 9467,13	<u>87.70</u> 20,19	16130	3787	<u>35</u> 8	<u>142.3200</u> 0,2223	<u>56.93</u> 0,09
5	KB27-65-5 K=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової висівково-цементної 1:5 суміші тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,2358	<u>917798.71</u> 55948,38	<u>4520.67</u> 493,89	1134216	69141	<u>5587</u> 610	<u>771.4890</u> 6,6086	<u>953.41</u> 8,17
6	C1426-11789 варіант 4	Тактильна плитка бетонна 300*300*60	м2	19,2	<u>999.04</u> -	<u>-</u> -	19182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	1м різь	410	<u>44.83</u> 43,29	<u>-</u> -	18380	17749	<u>-</u> -	<u>0.5900</u> -	<u>241.9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Парапетне огороження									
8	КР18-52-5 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування парапетних огорож доріг із сталі на металевих стовпах (повторний монтаж демонтованих елементів огорожі) [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100м	0,4	<u>28320.62</u> 16917,34	<u>2355.13</u> 482,22	11328	6767	<u>942</u> 193	<u>244.8240</u> 5,7760	<u>97.93</u> 2,31
9	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	19,2	<u>23.69</u> 16,96	- -	455	326	- -	<u>0.2800</u> -	<u>5.38</u> -
10	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази (біла\червона) раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож (турнікетної огорожі)	100м2	0,192	<u>10478.38</u> 8546,67	- -	2012	1641	- -	<u>122.2000</u> -	<u>23.46</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					13795	8734	<u>942</u> 193		<u>126.77</u> 2,31
		Разом будівельні роботи, грн.					13795				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4119				
		всього заробітна плата, грн.					8927				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5270				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1803				
		Всього будівельні роботи, грн.					19065				

		Всього по розділу 1					19065				
		Розділ 2. світлофори									
11	КМ8-543-2 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Світлофор з кількістю ламп до трьох, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні (повторний монтаж демонтованих світлофорів) [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	8	<u>1133.28</u> 252,34	<u>743.24</u> 136,18	9066	2019	<u>5946</u> 1089	<u>3.3600</u> 1,8558	<u>26.88</u> 14,85
12	С1555-306 варіант 1	Монтажний профіль Т20	м	6	<u>111.01</u> -	- -	666	-	- -	- -	- -
13	& С1518-12А варіант 1	Сталева стрічка ІF 207	м	3	<u>44.42</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
14	С1545-405 варіант 1	Скріпа CF 20	шт	6	<u>9.25</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,24	<u>2714.00</u> 2230,45	<u>483.55</u> 157,17	651	535	<u>116</u> 38	<u>30.4000</u> 2,1420	<u>7.3</u> 0,51
16	КМ8-305-4 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Гак на опорі [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	4	<u>209.99</u> 47,60	<u>162.39</u> 30,45	840	190	<u>650</u> 122	<u>0.6720</u> 0,3666	<u>2.69</u> 1,47
17	С1110-130 варіант 1	Гак універсальний	шт	4	<u>124.73</u> -	<u>-</u> -	499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1518-12А варіант 1	Сталева стрічка ІF 207	м	4	<u>44.42</u> -	<u>-</u> -	178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С1545-405 варіант 1	Скріпа CF 20	шт	8	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1545-60 варіант 1	Затискач натяжний GU Кр 2	100шт	0,07	<u>9360.53</u> -	<u>-</u> -	655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ33-259-2 κ=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,25 т	опора	2	<u>420.54</u> 153,97	<u>266.57</u> 50,85	841	308	<u>533</u> 102	<u>2.1735</u> 0,5663	<u>4.35</u> 1,13
22	КБ33-259-1 κ=1,15	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	2	<u>489.28</u> 110,79	<u>378.49</u> 61,04	979	222	<u>757</u> 122	<u>1.5640</u> 0,7168	<u>3.13</u> 1,43
23	С1545-314 варіант 3	Опора світлофорна кругла 6 м винос 2 м	шт	2	<u>19303.27</u> -	<u>-</u> -	38607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С1545-314 варіант 4	Опора оцинкована кругла 6м	шт	1	<u>7274.83</u> -	<u>-</u> -	7275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1545-314 варіант 2	Опора оцинкована кругла 4м	шт	1	<u>3647.89</u> -	<u>-</u> -	3648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С121-30 варіант 1	Каркас фундаменту	шт	4	<u>1857.12</u> -	<u>-</u> -	7428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,2	<u>2032.39</u> -	<u>-</u> -	2439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ33-118-2 κ=1,15	Монтаж заземлювача із 1 електрода	шт	4	<u>197.17</u> 47,78	<u>8.21</u> 2,30	789	191	<u>33</u> 9	<u>0.7000</u> 0,0306	<u>2.8</u> 0,12
29	С1632-22 варіант 1	Заземлюючий провідник д.16	м	10	<u>216.61</u> -	<u>-</u> -	2166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					76990	3465	<u>8035</u> 1482		<u>47.15</u> 19,51
		Разом будівельні роботи, грн.					76990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65490				
		всього заробітна плата, грн.					4947				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2623				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					780				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					79613				

		Всього по розділу 2					79613				
		Разом прямі витрати по кошторису					1640331	166328	<u>27507</u>		<u>2392.4</u>
									<u>5264</u>		<u>62,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1640331				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1446496				
		всього заробітна плата, грн.					171592				
		Загальновиробничі витрати, грн.					103790				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					304,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35483				
		Всього будівельні роботи, грн.					1744121				

		Всього по кошторису					1744121				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2760,07				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					207075				

Склав _____ М.В. Гнатюк
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.О. Благодир
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]